ПРАВИТЕЛЬСТВО ПРИМ ОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.01.2024 г. Владивосток №  27-пп

О внесении изменения в постановление Администрации
Приморского края от 16 февраля 2005 года № 42-па
«О переименовании главного управления по делам
гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям
Приморского края в государственное учреждение

Приморского края по пожарной безопасности,
делам гражданской обороны, защите населения

и территорий от чрезвычайных ситуаций»

На основании Устава Приморского края Правительство Приморского

края постановляет:

1. Внести изменение в пункт 3 постановления Администрации

Приморского края от 16 февраля 2005 года № 42-па «О переименовании

главного управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным

ситуациям Приморского края в государственное учреждение Приморского края

по пожарной безопасности, делам гражданской обороны, защите населения и

территорий от чрезвычайных ситуаций» (в редакции постановлений

Администрации Приморского края от 22 января 2007 года № 15-па, от 22 июня

2007 года № 145-па, от 29 октября 2008 года № 271-па, от 6 февраля 2009 года

№ 24-па, от 22 апреля 2010 года № 141-па, от 3 апреля 2018 года № 144-па,

от 19 ноября 2018 года № 539-па, постановлений Правительства Приморского

края от 3 февраля 2020 года № 71-пп, от 22 июля 2021 года № 472-пп,

от 28 ноября 2022 года № 806-пп, от 11 августа 2023 года № 552-пп,

от 29 ноября 2023 года № 832-пп), заменив цифры «2082» цифрами «2105».

2

2. Департаменту информационной политики Приморского края

обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

Первый вице-губернатор Приморского края -
Председатель Правительства

Приморского края В.Г. Щербина